

# **Jens Kaasgaard ApS Tømrer- og Snedkerfirma**

**Dronninggårdsvej 2, 9330 Dronninglund**

**CVR-nr. 20 11 41 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Jens Kaasgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Kaasgaard ApS Tømrer- og Snedkerfirma Dronninggårdsvej 2 9330 Dronninglund
	Telefon: 98843333
	CVR-nr.: 20 11 41 42
	Stiftet: 13. juni 1997
	Hjemsted: Brønderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lise Lotte Kaasgaard, Dronninggårdsvej 2, 9330 Dronninglund Jens Marcus Kaasgaard, Dronninggårdsvej 2, 9330 Dronninglund
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Dronninglund Sparekasse A/S, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund
<b>Modervirksomhed</b>	Kaasgaard Holding af 20/08 2010 ApS 33081669

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tømrer- og snedkerarbejde, primært i lokal området.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 906 t.kr. mod 2.101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -156 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>905.823</b>	<b>2.101.113</b>
1 Personaleomkostninger	-1.010.821	-1.965.689
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.195	-69.518
<b>Driftsresultat</b>	<b>-194.193</b>	<b>65.906</b>
Andre finansielle indtægter	265	811
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.882	-4.515
<b>Resultat før skat</b>	<b>-199.810</b>	<b>62.202</b>
Skat af årets resultat	43.722	-15.057
<b>Årets resultat</b>	<b>-156.088</b>	<b>47.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	101.800
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Disponeret fra overført resultat	-365.288	-54.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-156.088</b>	<b>47.145</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	430.249	519.444
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>430.249</u>	<u>519.444</u>
4 Deposita	141.713	138.934
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.713</u>	<u>138.934</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>571.962</u></b>	<b><u>658.378</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	240.000	268.700
Varer under fremstilling, grund	171.028	168.978
Varebeholdninger i alt	<u>411.028</u>	<u>437.678</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.361	561.417
Igangværende arbejder for fremmed regning	183.618	148.800
Udskudte skatteaktiver	49.668	5.946
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	8.008
Andre tilgodehavender	131.605	137.160
Periodeafgrænsningsposter	0	61.408
Tilgodehavender i alt	<u>659.252</u>	<u>922.739</u>
Likvide beholdninger	<u>276.152</u>	<u>296.508</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.346.432</u></b>	<b><u>1.656.925</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.918.394</u></b>	<b><u>2.315.303</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.003.851	1.369.139
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.234.651</u></b>	<b><u>1.494.139</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.551	167.288
Anden gæld	533.192	653.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>683.743</u>	<u>821.164</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>683.743</u></b>	<b><u>821.164</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.918.394</u></b>	<b><u>2.315.303</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	833.152	1.663.681
Pensioner	119.687	209.842
Andre omkostninger til social sikring	10.906	18.779
Personaleomkostninger i øvrigt	47.076	73.387
	<b><u>1.010.821</u></b>	<b><u>1.965.689</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.882	4.515
	<b><u>5.882</u></b>	<b><u>4.515</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.156.753	1.686.210
Tilgang i årets løb	0	512.080
Afgang i årets løb	-176.500	-41.537
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>1.980.253</u></b>	<b><u>2.156.753</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.637.309	-1.609.328
Årets afskrivninger	-89.195	-69.518
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	176.500	41.537
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-1.550.004</u></b>	<b><u>-1.637.309</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>430.249</u></b>	<b><u>519.444</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2017	141.713	136.210
Tilgang i årets løb	0	2.724
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>141.713</u></b>	<b><u>138.934</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>141.713</u></b>	<b><u>138.934</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.369.139	1.322.594
Årets overførte overskud eller underskud	-365.288	-54.655
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	101.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-103.400	0
	<b>1.003.851</b>	<b>1.369.139</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	0	101.200
Udloddet udbytte	0	-202.400
Udbytte for regnskabsåret	105.800	101.200
	<b>105.800</b>	<b>0</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Sydvestvej 67, Hals. Den bogførte værdi heraf er tkr. 171.

Der er stillet de sædvanlige arbejdsgarantier i banken for i alt tkr. 8.

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaasgaard Holding af 20/8 2010 ApS, CVR-nr. 33 08 16 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.